



Consejo de Seguridad

Cuadragésimo noveno año

3653^a sesión

Lunes 15 de abril de 1996

Nueva York

Provisional

Corrección

Página 2, primera columna

Donde dice Sr. Bataineh (Jordania) debe decir Sr. Abu-Nimah (Jordania)

Página 28, primera columna, noveno párrafo, primera línea

Donde dice Sr. Bataineh (Jordania) debe decir Sr. Abu-Nimah (Jordania) .